SOINS
INDIVIDUALISÉS
PAR ECMO
Cathéters Bio-Medicus Life Support™
Indiqués pour une
ECMO de longue durée*
*21CFR870.4100
La diversité des patients traités évolue et

Case postale
CH-1131 Tolochenaz
Tél. +41 (0)21 802 70 00
Télécopie : +41 (0)21 802 79 00
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
Cathéters et introducteurs
Bio-Medicus Life Support Référence du cathéter
Calibre
French (mm)
Longueur de
l'embout
Connecteur
RETOUR OU DRAINAGE
FLEX
LS96218-015 15 Fr (5,0 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
LS96218-017 17 Fr (5,7 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
LS96218-019 19 Fr (6,3 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
LS96218-021 21 Fr (7,0 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
LS96218-023 23 Fr (7,7 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
LS96218-025 25 Fr (8,3 mm) 18 cm 3/8” (0,95 cm) avec aération
RETOUR OU DRAINAGE
FLEX XL
LS96550-015 15 Fr (5,0 mm) 50 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96550-017 17 Fr (5,7 mm) 50 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96555-019 19 Fr (6,3 mm) 55 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96555-021 21 Fr (7,0 mm) 55 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96555-023 23 Fr (7,7 mm) 55 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96555-025 25 Fr (8,3 mm) 55 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
DRAINAGE
MULTI
LS96438-021 21 Fr (7,0 mm) 38 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96438-023 23 Fr (7,7 mm) 38 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96438-025 25 Fr (8,3 mm) 38 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
DRAINAGE
MULTI XL
LS96355-021 21 Fr (7,0 mm) 55 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96360-023 23 Fr (7,7 mm) 61 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96360-025 25 Fr (8,3 mm) 61 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96360-027 27 Fr (9,0 mm) 61 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
LS96360-029 29 Fr (9,7 mm) 61 cm 3/8” (0,95 cm) sans aération
RETOUR
MINI
LS96010-009 9 Fr (3,0 mm) 10 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96010-011 11 Fr (3,7 mm) 10,5 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96010-013 13 Fr (4,3 mm) 11 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96010-015 15 Fr (5,0 mm) 11,5 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
DRAINAGE
MINI
LS96110-009 9 Fr (3,0 mm) 10 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96110-011 11 Fr (3,7 mm) 10,5 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96110-013 13 Fr (4,3 mm) 11 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
LS96110-015 15 Fr (5,0 mm) 11,5 cm 1/4” (0,64 cm) sans aération
UC202102404FR © Medtronic 2020.
Tous droits réservés.
LifeLine
Support technique cardiovasculaire